R E Q U E R I M E N T O  Nº. 705

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que informe da possibilidade de construir uma quadra de areia na Escola Municipal de Educação Infantil do Parque Marajoara, com a finalidade de oferecer uma opção de lazer para as crianças que estudam na referida escola.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  01 de outubro de 2001.

       Vereador Autor GERALDO VIEIRA

                   -PFL-